

EcoForest JH AB

559429-2467

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henry Jonathan Ceron Medina, Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EcoForest JH AB är verksam inom skogsindustrin och fokuserar på tillverkning och försäljning av hållbara produkter för skogsbruk. Företaget har sitt säte i Arvika, där det även bedriver sin verksamhet.

Under det senaste året har EcoForest JH AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra produkter. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket speglar effektiviteten i vår verksamhet och vår förmåga att hantera kostnader. Soliditeten har ökat något, vilket visar på en stabil finansiell grund och en förmåga att möta framtida utmaningar. Vi ser fram emot att fortsätta denna positiva trend och stärka vår position inom skogsindustrin.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-05 - 2023-12-31
Nettoomsättning	3 589 163	1 298 261
Resultat efter finansiella poster	1 219 704	378 542
Soliditet (%)	71	71

Efterfrågan på våra tjänster har ökat markant

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	300 495	325 495
Balanseras i ny räkning		300 495	-300 495	0
Årets resultat			727 208	727 208
Vid årets utgång	25 000	300 495	727 208	1 052 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	300 495
Årets resultat	727 208
Summa	1 027 703

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 027 703
Summa	1 027 703

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-05 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 589 163	1 298 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 589 163	1 298 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 750	-21 026
Övriga externa kostnader		-421 184	-195 243
Personalkostnader	2	-1 904 972	-681 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 000	-18 500
Summa rörelsekostnader		-2 369 906	-916 155
Rörelseresultat		1 219 257	382 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 712
Summa finansiella poster		447	-3 564
Resultat efter finansiella poster		1 219 704	378 542
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		919 704	378 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 496	-78 047
Årets resultat		727 208	300 495

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 500	166 500
Summa materiella anläggningstillgångar		129 500	166 500
Summa anläggningstillgångar		129 500	166 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 311	0
Övriga fordringar		0	17
Summa kortfristiga fordringar		286 311	17
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 391 629	292 642
Summa kassa och bank		1 391 629	292 642
Summa omsättningstillgångar		1 677 940	292 659
Summa tillgångar		1 807 440	459 159

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 495	0
Årets resultat		727 208	300 495
Summa fritt eget kapital		1 027 703	300 495
Summa eget kapital		1 052 703	325 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 000	55 000
Summa långfristiga skulder		45 000	55 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		99 482	797
Övriga skulder		300 255	70 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		409 737	78 664
Summa eget kapital och skulder		1 807 440	459 159

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	185 000
Utgående anskaffningsvärden	185 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 500
Årets avskrivningar	-37 000
Utgående avskrivningar	-55 500

Redovisat värde

129 500

Underskrifter

Årsredovisning för EcoForest JH AB, 559429-2467
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Henry Jonathan Ceron Medina
Henry Jonathan Ceron Medina
Styrelseledamot
2025-05-08